Заседание Контрольной комиссии 5 августа 2014 г.
06.08.2014 14:04 - Обновлено 06.08.2014 14:07

   5 августа 2014 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 8
организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 8 организаций»

 1 / 4

Заседание Контрольной комиссии 5 августа 2014 г.
06.08.2014 14:04 - Обновлено 06.08.2014 14:07

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно поданным
заявлениям следующим организациям:

ОАО "Татнефть" им. В.Д. Шашина (ИНН 1644003838)

 2 / 4

Заседание Контрольной комиссии 5 августа 2014 г.
06.08.2014 14:04 - Обновлено 06.08.2014 14:07

ООО "Прогресс-жилстрой" (ИНН 1660030719)

ОАО "Челнымонтажавтоматика" (ИНН 1650002303)

ООО "Строительная фирма "Ак таш" (ИНН 1660182165)

ООО "ФОСТЕР ИНЖИНИРИНГ" (ИНН 1635010187)

ООО "ТрансТехЭнерго" (ИНН 1655081387)

ЗАО "Кулонстрой" (ИНН 1660050377)

 3 / 4

Заседание Контрольной комиссии 5 августа 2014 г.
06.08.2014 14:04 - Обновлено 06.08.2014 14:07

ОАО "Татагропромстрой" (ИНН 1655011534)

 4 / 4